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www.ultracross.it

Campionato Regionale MX FMI 2013 - Senerchia (AV) MTEaRS

47 Camp. Reg. MX FMI 2013
MX1 Circuito La Torre 1,216 Km.

Prima Manche 28/04/2013 13:00.
Gara Iniziato a 13:03:40

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
9 1:37.815 +3.892 13:18:08.484
(338) FASCELLI GIAMPIERO 10 1:34.854 +0.931 13:19:43.338
1 13:05.16.685 1 1:36.641 +2.718 13:21:19.979
2 1:31.162 +0.784 13:06:47.847 12 1:35.269 +1.346 13:22:55.248
3 1:30.884 +0.506 13:08:18.731
4 1:30.378 13:09:49.109 (800) SORRENTINO SALVATORE
5 1:31.547 +1.169 13:11:20.656 1 13:05:24.459
6 1:31.707 +1.329 13:12:52.363 2 1:38.593 +1.463 13:07:03.052
7 1:33.633 +3.255 13:14:25.996 3 1:38.413 +1.283 13:08:41.465
8 1:34.754 +4.376 13:16:00.750 4 1:37.130 13:10:18.595
9 1:35.500 +5.122 13:17:36.250 5 1:37.328 +0.198 13:11:55.923
10 1:34.734 +4.356 13:19:10.984 6 1:37.842 +0.712 13:13:33.765
11 1:36.765 +6.387 13:20:47.749 7 1:38.995 +1.865 13:15:12.760
12 1:36.433 +6.055 13:22:24.182 8 1:38.990 +1.860 13:16:51.750
9 1:37.938 +0.808 13:18:29.688
(225) IMPARATO FRANCESCO 10 1:39.364 +2.234 13:20:09.052
1 13:05:18.500 1 1:41.268 +4.138 13:21:50.320
2 1:33.192 +0.764 13:06:51.692 12 1:42.298 +5.168 13:23:32.618
3 1:32.428 13:08:24.120
4 1:32.813 +0.385 13:09:56.933 (561) SADEK KARIM
5 1:32.905 +0.477 13:11:29.838 1 13:05:25.498
6 1:33.839 +1.411 13:13:03.677 2 1:41.614 +0.625 13:07:07.112
7 1:33.909 +1.481 13:14:37.586 3 1:40.989 13:08:48.101
8 1:33.711 +1.283 13:16:11.297 4 1:43.422 +2.433 13:10:31.523
9 1:33.310 +0.882 13:17:44.607 5 1:44.161 +3.172 13:12:15.684
10 1:33.496 +1.068 13:19:18.103 6 1:41.677 +0.688 13:13:57.361
1 1:35.035 +2.607 13:20:53.138 7 1:42.520 +1.531 13:15:39.881
12 1:35.127 +2.699 13:22:28.265 8 1:43.962 +2.973 13:17:23.843
9 1:44.219 +3.230 13:19:08.062
(731) ANGELONE SALVATORE 10 1:45.243 +4.254 13:20:53.305
1 13:05.16.609 1 1:46.961 +5.972 13:22:40.266
2 1:35.990 +4.033 13:06:52.599
3 1:33.129 +1.172 13:08:25.728 (203) STURCHIO MAURIZIO
4 1:33.624 +1.667 13:09:59.352 1 13:05:24.726
5 1:34.482 +2.525 13:11:33.834 2 1:43.411 +1.549 13:07:08.137
6 1:33.575 +1.618 13:13:07.409 3 1:42.885 +1.023 13:08:51.022
7 1:32.533 +0.576 13:14:39.942 4 1:41.862 13:10:32.884
8 1:31.957 13:16:11.899 5 1:41.965 +0.103 13:12:14.849
9 1:33.890 +1.933 13:17:45.789 6 1:43.041 +1.179 13:13:57.890
10 1:33.590 +1.633 13:19:19.379 7 1:41.886 +0.024 13:15:39.776
11 1:36.027 +4.070 13:20:55.406 8 1:45.965 +4.103 13:17:25.741
12 1:33.392 +1.435 13:22:28.798 9 1:43.477 +1.615 13:19:09.218
10 1:46.108 +4.246 13:20:55.326
(104) CERBONE ANTONIO 11 1:46.172 +4.310 13:22:41.498
1 13:05:22.865
2 1:34.408 +2.811 13:06:57.273 (112) PISCITIELLO DONATO
3 1:33.138 +1.541 13:08:30.411 1 13:05:19.930
4 1:32.266 +0.669 13:10:02.677 2 2:06.472 +29.222 13:07:26.402
5 1:31.960 +0.363 13:11:34.637 3 1:37.479 +0.229 13:09:03.881
6 1:33.827 +2.230 13:13:08.464 4 1:37.250 13:10:41.131
7 1:32.521 +0.924 13:14:40.985 5 1:37.487 +0.237 13:12:18.618
8 1:31.597 13:16:12.582 6 1:45.848 +8.598 13:14:04.466
9 1:50.177 +18.580 13:18:02.759 7 1:41.394 +4.144 13:15:45.860
10 1:34.781 +3.184 13:19:37.540 8 2:02.710 +25.460 13:17:48.570
1 1:37.215 +5.618 13:21:14.755 9 1:46.025 +8.775 13:19:34.595
12 1:38.996 +7.399 13:22:53.751 10 2:14.260 +37.010 13:21:48.855
1 1:56.127 +18.877 13:23:44.982
(5) BOCCIA MARIO
1 13:05:20.375
2 1:43.323 +9.400 13:07:03.698
3 1:34.009 +0.086 13:08:37.707
4 1:33.923 13:10:11.630
5 1:34.612 +0.689 13:11:46.242
6 1:34.080 +0.157 13:13:20.322
7 1:34.804 +0.881 13:14:55.126
8 1:35.543 +1.620 13:16:30.669
Responsabile Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Antonio Lupo
www.mylaps.com
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